ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 декабря 2018 г.                       с. Ивановское                                            № 246

Об отмене постановления администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 10 августа 2018 г. № 152 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из домовой книги, копии финансового лицевого счета, поквартирной карточки, карточки учета собственника жилого помещения, либо документа их заменяющего»

В связи с вступлением в законную силу с 17.04.2018 Приказа МВД России от 31.12.2017 № 984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», в котором отсутствует упоминание о применении и порядке ведения поквартирных карточек и домовых (поквартирных) книг, руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельбсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу с 01.01.2019 года:
1.1. Постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 10 августа 2018 г. № 152 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из домовой книги, копии финансового лицевого счета, поквартирной карточки, карточки учета собственника жилого помещения, либо документа их заменяющего».
1.2. П. 1 постановления администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 20 ноября 2018 г. № 214 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальной услуги в администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края» считать утратившим силу.

2. Управляющему делами администрации Ивановского сельсовета Гальцевой З.В.:
2.1. Внести изменения в ПЕРЕЧЕНЬ муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 4 от 11 января 2018 года.
2.2. Подготовить проект регламента оказания муниципальной услуги по выдаче выписки из похозяйственной книги.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                                      А.И. Солдатов